
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.306
AN08020230904817

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 septembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V080200600036134001 Adjoint technique agent d 'entretien des locaux
Mise en attente
ou report sans

date
35h00 POZIERES 80300

POZIERES
01/09/
2020 08020200608652

V080200800101828001 Agent de maîtrise agent d'exploitation station
dépuration

Annulation du
recrutement 35h00 ROYE 80700 ROYE 01/11/

2020 08020200831664 technique

V080220300565231001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 COMBLES 80360

COMBLES
01/05/
2022 08020220307346

V080220400599077001 Ingénieur Ingénieur en bureau d'études Annulation du
recrutement 35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
01/07/
2022 08020220411904

Pôle
environnement

travaux

V080220500628944001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du

recrutement 12h00
VILLERS CARBONNEL
80200 VILLERS-
CARBONNEL

05/07/
2022 08020220509324 administratif

V080220700711402001 Attaché Directeur (H/F) du CIAS Erreur matérielle
(doublon) 35h00 CIAS CCPM 80120 RUE 13/09/

2022 08020220718417
Centre

Intercommunal
d'Action Sociale

V080220700713644001 Rédacteur Directeur du CIAS (H/F) Le grade ne
convient pas 35h00 CIAS CCPM 80120 RUE 12/09/

2022 08020220718417
Centre

Intercommunal
d'Action Sociale

V080220900775883001 Adjoint technique Agent de déchèterie (h/f) Annulation du
recrutement 35h00 CCGR 80500 Montdidier 01/11/

2022 08020220919344 déchets

V080220900787682001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Erreur matérielle
(doublon) 05h00 ONEUX 80135 ONEUX 12/01/

2023 08020221219725 technique

V080220900796437001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé-e d'études et de conception
en voirie et assainissement

Annulation du
recrutement 35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
01/11/
2022 08020221003555

Pôle
environnement

travaux

V080221000806374001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
13h00 HIERMONT 80370

HIERMONT
06/11/
2022 08020221010662 administraitf

V080221000809046001

Animateur
principal de 1ère
classe
Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f) Renonciation
définitive 28h00

SCO VAUX SUR SOMME -
RPC 80800 Vaux sur
somme

17/11/
2022 08020221010662 PERISCOLAIRE

CANTINE

V080221000821025001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du

recrutement 14h00 OUTREBOIS 80600
OUTREBOIS

01/01/
2023 08020221024884

V080221000827820001 Adjoint technique Agent de collecte (h/f)
Absence de
candidature

adaptée
30h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221031977 déchets

V080221000827932001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
30h00 CCGR 80500 Montdidier 01/01/

2023 08020221031977 Brigade Verte

V080221100851791001
Technicien
Technicien
principal de 2ème

Responsable des services
techniques (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 TROIS RIVIÈRES 80500

TROIS-RIVIÈRES
01/02/
2023 08020221121298 Technique

Arrêté d'annulation n° CDG.23.306

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

classe
Technicien
principal de 1ère
classe

V080221200895507001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Adjoint(e) au Responsable du
service finances et du contrôle de

gestion
Le grade ne
convient pas 35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
20/03/
2023 08020230102936 Service finances et

contrôle de gestion

V080221200895573001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Adjoint(e) au Responsable du
service finances et du contrôle de

gestion
Le grade ne
convient pas 35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
20/03/
2023 08020230102936 Service finances et

contrôle de gestion

V080230100914150001 Agent de maîtrise
Adjoint technique

agent d'exploitation assainissement
collectif

Annulation du
recrutement 35h00 ROYE 80700 ROYE 01/03/

2023 08020230123288 eau et
assainissement

V080230100915249001 ATSEM principal
de 1ère classe ATSEM (h/f) Annulation du

recrutement 35h00 BEAUQUESNE 80600
BEAUQUESNE

01/03/
2023 08020230123288

V080230200934238001 Rédacteur manager de commerce Annulation du
recrutement 35h00 ROYE 80700 ROYE 03/04/

2023 08020230207535

V080230300985324001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

Secrétaire de mairie (h/f) Le grade ne
convient pas 16h00

VILLERS CARBONNEL
80200 VILLERS-
CARBONNEL

01/06/
2023 08020230403403

V080230400994716001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

30h00
HANGEST SUR SOMME
80310 HANGEST SUR
SOMME

01/06/
2023 08020230411525

V080230400995849001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien ruissellement GEMAPI
Absence de
candidature

adaptée
35h00 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
01/06/
2023 08020230411525

Grand et petit
cycles de l'eau -

Voirie

Arrêté d'annulation n° CDG.23.306

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.306
	AN08020230904817
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



